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Metodegruppen i Norsk Asfaltforening, NAMet, arbeider for å sikre lik og pålitelig 
analysering av asfaltmasse, asfaltdekker og råvarer til asfaltproduksjon i det norske 
asfaltmiljøet gjennom samarbeid, erfaringsutveksling og ringanalyser.

	■ Dagen begynner med Kenneth Lind fra Trafikverket som oppdaterer oss om status på standardi-
seringsarbeid innen CEN komite 227 Vegmaterialer og Jostein Aksnes fra Statens vegvesen som skal 
gi oss en oversikt over typer fravikssøknader som sendes til N200. 

	■ Ragnar Bragstad fra Veiteknisk Institutt og Stein Hoseth fra Statens vegvesen vil gi oss innsikt i 
resultatene, utfordringer og avvik knyttet til ringanalysene som ble utført i 2025 i regi av Veiteknisk Institutt 
og NAMet. Dette er essensielt for å sikre kvaliteten og bestandigheten for veiene våre. 

	■ Etter lunsj fortsetter vi med kvalitetskontroll som hovedtema. Mads Mikalsen fra Nordasfalt vil fortelle 
oss om utfordringer med borprøvetaking mens Roy Heia fra NCC Industry og Johnny Stenshagen 
fra Statens vegvesen skal oppsummere erfaringer med oppstartskontroll både fra entreprenørs og 
byggerherres side. Johnny Stenshagen og Thomas Haukli Fiske fra Statens vegvesen vil orientere om 
erfaringer med kvalitet av resirkulert asfalt og hvordan dette påvirker asfaltmassene. Robert Lundström 
fra NCC Industry vil fortelle om bruk av tynndekker i Sverige, fordeler og ulemper, og hvordan testing 
av asfaltegenskaper foregår sammenlignet med testing på «vanlige» masser. 

	■ Før neste pause vil først Bjørn Ove Lefdal fra SINTEF orientere om status for biogen-prosjektet 
inkludert hva vi kan forvente kommer til å være tilleggsinformasjon som skal leveres ved bruk av bio-
tilsetninger. Deretter er Ragnar Bragstad tilbake for å dele Veiteknisk Institutt sin erfaring med det nylig 
innkjøpte FTIR-spektometeret. 

	■ Avslutningsvis får vi en bolk med fokus på hulrom. Først med et innlegg av Helga Ros Fridgeirsdottir 
fra NCC Industry som vil snakke om proporsjonering av skjelettasfalt og spesielt utfordringer knyttet til 
hulrom. Deretter vil Johnny Stenshagen og John Sebastian Hov fra Statens vegvesen gi oss en «live» 
demonstrasjon av bruk av overflateskanning til å bestemme de volumetriske egenskapene til asfaltprøver. 

	■ Vi ser frem til en dag fylt med faglig påfyll, gode diskusjoner og verdifull nettverksbygging. 

Vel møtt!

Velkommen til Metodedagen 2026 
Vi ønsker velkommen til en spennende og lærerik dag i regi av Norsk Asfaltforening!

Dagens program er satt sammen for å gi faglig påfyll, innsikt i ny teknologi og metoder, samt 
skape mulighet for erfaringsutveksling mellom aktører i bransjen. Gode og sikre målemetoder 
er en forutsetning for nye kontraktsformer og produktutvikling. 

Metodedagen arrangeres for å dele kunnskap om målemetoder i asfaltbransjen. 

Seminaret omhandler en blanding av teoretiske og praktiske temaer innenfor overnevnte 
fokusområder, og burde være av stor interesse for alle som jobber med veg, dvs. ansatte i 
entreprenør- og konsulentfirmaer, statlige og (fylkes)kommunale byggherrer.
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09:00	 Registrering/kaffe

09:50	 Åpning
	 Sara Anastasio, Statens vegvesen

10:00	 Standardisering – hva foregår der? CEN/TC227 WG1 TG2
	 Kenneth Lind, Trafikverket

10:30	 Avvik fra de siste årene og fravikssøknader 
	 Jostein Aksnes, Statens vegvesen

10:40	 Ringanalyse Marshall
	 Ragnar Bragstad, Veiteknisk Institutt

11:00	 Ringanalyse Cantabro, WT og Prall
	 Stein Hoseth, Statens vegvesen 

11:30	 Lunsj 

12:30	 Borprøvetaking
	 Mads Mikalsen, Nordasfalt

12:50	 Oppstartskontroll, hva kreves her?
	 Johnny Stenshagen, Statens vegvesen og Roy Heia, NCC Industry

13:10	 Kvalitet av resirkulert asfalt
	 Johnny Stenshagen og Thomas Haukli Fiske, Statens vegvesen 

13:30	 Pause 

13:50	 Hvordan kan vi teste tynndekker?
	 Robert Lundström, NCC Industry

14:10	 Tilleggsinformasjon for biogen
	 Bjørn Ove Lefdal, SINTEF

14:30	 FTIR hva kan det brukes til?
	 Ragnar Bragstad, Veiteknisk Institutt

14:50	 Pause 

15:10	 Proporsjonering av SKA masser, hulrom
	 Helga Ros Fridgeirsdottir, NCC Industry

15:30	 Demonstrasjon overflateskanning
	 Johnny Stenshagen og John Sebastian Hov, Statens vegvesen

16:00	 Avslutning
	 Sara Anastasio, Statens vegvesen

Program Metodedagen 2026

Har du et forslag til tema på 
neste Metodedag? 
Send ditt forslag på e-post til:  
post@norskasfaltforening.no 

Radisson Blu Scandinavia Hotel, Oslo



NorskAsfaltforening norskasfaltforening

	 ADRESSE FOR SEMINARET
	 Radisson Blu Scandinavia Hotel, Holbergs gate 30, 0166 Oslo

	 DELTAKERAVGIFT OG PÅMELDING
 	 Pris for medlemmer av Norsk Asfaltforening: Kr 3850, inkl. lunsj og kaffe.
 	 Pris for ikke-medlemmer: Kr 4850, inkl. lunsj og kaffe.

	 NB! Ved påmelding etter påmeldingsfristen 15.12 tilkommer kr 1500 ekstra.
	 Siste påmeldingsfrist: 5. januar 2026.  

Påmeldingen er bindende. Bekreftelse og faktura vil bli sendt til deltakerne.
Husk å oppgi fakturaadresse og om faktura må merkes.

	 Program og påmeldingsskjema finner du også på norskasfaltforening.no

	 For mer informasjon eller spørsmål, kontakt Norsk Asfaltforening:
	 E-post: post@norskasfaltforening.no
	 Telefon: 67 10 10 90, valg 2

Tlf.: +47 67 10 10 90  •  Fjordveien 3, 1363 Høvik  •  norskasfaltforening.no
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